JKCKYpCUMOHHaA nporpaMmMma Ha Tennoxopae Voyager of the Seas no mapwpyty
OpnaHpo (nopT KaHaBepan) - leHb B Mmope - NMoHTa-Oenrapa - leHb B Mope -
Manara - KaptaxeHa - ManbMma-ge-Manopka - bBapcenoHa ¢ 03.05.2025 no

16.05.2025

03.05, Cy66oTa

Opnanpo (nopt
KaHaBepan)

04.05, BockpeceHbe [ eHb B MOpe

05.05, lNoHepenbHUK leHb B MOpe

06.05, BTopHuUK

07.05, Cpegpa

08.05, YeTBepr

09.05, NaTHuua

10.05, Cy66oTa

IdeHb B MOpe

IeHb B MOpe

IdeHb B MOpe

IdeHb B MOpe

MNMoHTa-Oenrapa

11.05, BockpeceHbe HleHb B MOpe

12.05, NoHenenbHNK dleHb B MOpe

13.05, BTopHuk

14.05, Cpega

15.05, YeTBepr

16.05, NMNaTHuua

Manara

KapTaxeHa

Manbma-pe-
Mawnopka

BapcenoHa

MpnbbiTne

MpnbbiTue

MpubbiTne

MpubbiTne

MpubbiTne

: 08:00

: 08:00

: 08:00

: 08:00

: 05:00

OTnpaBneHne

OTnpasneHue

OTnpasneHue

OTnpaBneHne

OTnpaBneHune

: 16:00

: 18:00

: 18:00

:17:00

:17:00



